СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 21. 10. 2009 года                                                                                                №3

« О вступлении в должность Главы МО

«Новотузуклейский сельсовет»

             В связи с избранием 11 октября 2009 года Главой МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозоровой Лидии Юрьевны, руководствуясь ст. 41, пунктом 11 Устава МО «Новотузуклейский сельсовет» и решением избирательной комиссии МО « Новотузуклейский сельсовет»

Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Считать вступившим в должность и приступившим к исполнению полномочий Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» Прозорову Лидию Юрьевну с 21 октября 2009 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»:                                       В.Г.Семенов